г) Пријевоз возила хаварисаног у саобраћајној/прометној незгоди на територији 
Босне и Херцеговине, неограничено, од мјеста незгоде, до пребивалишта 
пријављеног у чланској бази – 1 (једном) годишње – бесплатно; 
х) Пријевоз возила у квару на територији Босне и Херцеговине до максималне 
удаљености од 135 (стотинутридесетпет) км од мјеста утовара или извлачење 
возила – 1 (једном) годишње до 5 (пет) метара – бесплатно; 
и) Пријевоз возила хаварисаног у собраћајној/прометној незгоди у земљама 
континенталног дијела Европе (од мјеста незгоде, до пребивалишта 
пријављеног у чланској бази) – 1 (једном) годишње – бесплатно - Новчана